
  Powiat Strzelecko-Drezdenecki  
ul. Ks. St. Wyszyńskiego 7 66-500 Strzelce Krajeńskie  
tel. 95 763 23 80 fax. 95 763 11 26 
_____________________________________________________________________________________________________ 

1 

 

Strzelce Kraj., dnia 22 lipca 2020 r. 
 

 
RG.272.9.2020 
 
 
 
   INFORMACJA O WYBORZE OFERTY 
W  PRZETARGU NIEOGRANICZONYM NA WYKONANIE ZAMÓWIENIA PUBLICZNEGO POD NAZWĄ: 

"Remont drogi powiatowej nr 1371F Osiek – Lubiewko" 

 
 

 
Działając w oparciu o art. 92 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 r. Prawo zamówień publicznych                          
(Dz. U. z 2019 r. poz. 1843 ze zm.) informuję, że w prowadzonym postępowaniu przetargowym w 
trybie przetargu nieograniczonego na wykonanie zamówienia publicznego pod nazwą:  
"Remont drogi powiatowej nr 1371F Osiek – Lubiewko” została wybrana 
oferta nr 4 Wykonawcy: 
 
EUROVIA POLSKA S.A.  
Bielany Wrocławskie, ul. Szwedzka 5 
55-040 Kobierzyce 
anna.zawadzka@eurovia.pl 
 
Zaoferowano wykonanie zamówienia za cenę brutto: 1 954 480,71 zł (słownie: jeden milion dziewięćset 
pięćdziesiąt cztery tysiące czterysta osiemdziesiąt złotych 71/100 groszy). 
Zaoferowano okres gwarancji 60 miesięcy. 
 
Punktacja:  
Cena – 60 pkt 
Gwarancja – 40 pkt 
Łącznie – 100 pkt 
 
Przy wyborze oferty kierowano się w 60 % kryterium ceny, w 40% kryterium gwarancji. 
Była to najkorzystniejsza oferta, która brała udział w postępowaniu, otrzymała łącznie 100 pkt  
i nie podlegała odrzuceniu. 
 
 
Na podstawie art. 94 ust. 1 pkt 2 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 r. Prawo zamówień publicznych  
(Dz. U. z 2019 r. poz.1843 ze zm.) ustalam wykonawcy termin zawarcia umowy na dzień  
28 lipca 2020 roku godz. 10.00 w siedzibie Starostwa Powiatowego w Strzelcach Krajeńskich ul. Ks. 
St. Wyszyńskiego 7 66-500 Strzelce Krajeńskie (pokój nr 213). 
 
Pozostałe oferty biorące udział w postępowaniu: 

 

1. Oferta nr 1 Wykonawcy: 
REBUDROG Spółka z o.o. 

mailto:anna.zawadzka@eurovia.pl


  Powiat Strzelecko-Drezdenecki  
ul. Ks. St. Wyszyńskiego 7 66-500 Strzelce Krajeńskie  
tel. 95 763 23 80 fax. 95 763 11 26 
_____________________________________________________________________________________________________ 

2 

 

Rębusz 1, 73-240 Bierzwnik 
rebudrog@poczta.onet.pl 
 
Zaoferowano: wykonanie zamówienia za cenę brutto: 2 311 637,70 zł (słownie: dwa miliony 
trzysta jedenaście tysięcy sześćset trzydzieści siedem złotych 70/100 groszy);  
okres gwarancji: 60 miesięcy. 
 
Punktacja:  
Cena – 50,73 pkt 
Gwarancja – 40 pkt 
Łącznie – 90,73 pkt 
 
 

2. Oferta nr 2 Wykonawcy: 
Konsorcjum firm w składzie: 
INFRAKOM Chwalim Sp. z o.o.  Sp.k     -  Lider konsorcjum 
Chwalim 109;  66-120 Kargowa  
chwalim@infrakom.eu 
INFRAKOM Kościan Sp. z o.o.  Sp.k.      –  Partner konsorcjum 
ul. Nowowiejskiego 4;  64-000 Kościan 
biuro@infrakom.eu 

 
Zaoferowano: wykonanie zamówienia za cenę brutto: 2 274 448,84 zł (słownie: dwa miliony dwieście 
siedemdziesiąt cztery tysiące czterysta czterdzieści osiem złotych 84/100 groszy);  
okres gwarancji: 60 miesięcy. 
 
Punktacja:  
Cena – 51,56 pkt 
Gwarancja – 40 pkt 
Łącznie – 91,56 pkt 
 
 
3. Oferta nr 3 Wykonawcy: 

Przedsiębiorstwo Drogowe ”KONTRAKT” sp. z o.o. 
ul. Szosa Poznańska 17 
66-600 Krosno Odrzańskie 
kontrakt@kontrakt.net.pl 

 
Zaoferowano: wykonanie zamówienia za cenę brutto: 2 272 173,47 zł (słownie: dwa miliony dwieście 
siedemdziesiąt dwa tysiące sto siedemdziesiąt trzy złote 47/100 groszy);  
okres gwarancji: 60 miesięcy. 
 
Punktacja:  
Cena – 51,61 pkt 
Gwarancja – 40 pkt 
Łącznie – 91,61 pkt 
 

mailto:rebudrog@poczta.onet.pl
mailto:chwalim@infrakom.eu
mailto:biuro@infrakom.eu
mailto:kontrakt@kontrakt.net.pl


  Powiat Strzelecko-Drezdenecki  
ul. Ks. St. Wyszyńskiego 7 66-500 Strzelce Krajeńskie  
tel. 95 763 23 80 fax. 95 763 11 26 
_____________________________________________________________________________________________________ 

3 

 

 
4. Oferta nr 5 Wykonawcy: 

MALDROBUD Sp. z o.o.  Sp. K. 
ul. Królewiecka 43 
74-300 Myślibórz 
techniczny@maldrobud.pl 

 
Zaoferowano: wykonanie zamówienia za cenę brutto: : 2 450 560,57 zł (słownie: dwa miliony 
czterysta pięćdziesiąt tysięcy pięćset sześćdziesiąt złotych  57/100 groszy);  
okres gwarancji: 60 miesięcy. 
 
Punktacja:  
Cena – 47,85 pkt 
Gwarancja – 40 pkt 
Łącznie – 87,85 pkt 
 
5. Oferta nr 6 Wykonawcy: 

Przedsiębiorstwo Drogowo-Usługowe ”DROMAX”  
Ryszard Kobierski i Karol Kobierski s.c. 
ul. Gorzowska 36 
66-500 Strzelce Krajeńskie 
dromax.kobierski@onet.eu 

 
Zaoferowano: wykonanie zamówienia za cenę brutto: 2 126 829,22 zł (słownie: dwa miliony sto 

dwadzieścia sześć tysięcy osiemset dwadzieścia dziewięć złotych 22/100 groszy);  
okres gwarancji: 60 miesięcy. 
 
Punktacja:  
Cena – 55,14 pkt 
Gwarancja – 40 pkt 
Łącznie – 95,14 pkt 
 
 
6. Oferta nr 6 Wykonawcy: 

 TRAWIS ROBOTY ZIEMNE I DROGOWE Sp. z o.o. 
ul. Lipowa 7 
66-500 Strzelce Krajeńskie 
biuro@trawis.pl;  kowalski@trawis.pl 

 
Zaoferowano: wykonanie zamówienia za cenę brutto: 2 449 602,81 zł (słownie: dwa miliony czterysta 
czterdzieści dziewięć tysięcy sześćset dwa złote 81/100 groszy);  
okres gwarancji: 60 miesięcy. 
 
Punktacja:  
Cena – 47,87 pkt 
Gwarancja – 40 pkt 
Łącznie – 87,87 pkt 

mailto:techniczny@maldrobud.pl
mailto:dromax.kobierski@onet.eu
mailto:biuro@trawis.pl
mailto:kowalski@trawis.pl


  Powiat Strzelecko-Drezdenecki  
ul. Ks. St. Wyszyńskiego 7 66-500 Strzelce Krajeńskie  
tel. 95 763 23 80 fax. 95 763 11 26 
_____________________________________________________________________________________________________ 

4 

 

 
 
Informuję, iż Wykonawcom, których interes prawny doznał uszczerbku w wyniku naruszenia przez 
Zamawiającego określonych w ustawie zasad udzielania zamówień, przysługują środki odwoławcze 
zgodnie z ustaleniami ustawy z dnia 29 stycznia 2004 roku Prawo zamówień publicznych  
(Dz. U. z 2019 r. poz. 1843 ze zm.). 

Na podstawie części 1 pkt 11.3. Specyfikacji Istotnych Warunków Zamówienia żądam 
niezwłocznego potwierdzenia otrzymania niniejszego pisma mailem zwrotnym  na adres e-mail: 
zamowieniapublicznefsd@gmail.com 
 

                                                                                                                                                                                                                                 

                                                                       

mailto:zamowieniapublicznefsd@gmail.com

